湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕97号

关于召开湖北省医学会全科医学分会 2024 年学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

为了进一步促进我省全科医学领域的学术交流与合作，探索全科医学教育与

实践的新路径，湖北省医学会全科医学分会将于 2024 年 11 月 8～9 日在武汉江

城明珠豪生大酒店召开“湖北省医学会全科医学分会 2024 年学术年会”。本次会

议由湖北省医学会全科医学分会主办，华中科技大学同济医学院附属协和医院承

办，武汉科技大学附属老年病医院协办。诚邀全科医学领域各位同仁，共同探讨

全科医学的创新技术、科研方向和未来发展趋势。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：①湖北省医学会全科医学分会全体委员会议；②湖北省全科

住院医师病例演讲比赛决赛；③学术论坛。

二、参会对象：①分会委员；②全科医学及相关专业的医护人员。请各位委

员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。按照学会相关规定，

委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将进行届中调整。神经外科分会正、

副主委单位需 6 人以上报到，常委单位 4 人以上报到，委员单位 3 人以上报到。

委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。

三、经  费：学术交流费 600 元/人，住房、差旅费自理，

回原单位报销。（住宿标准：单间 550 元/间/天、标间 600 元/

间/天）。参会代表请于 11 月 5 日前联系酒店李经理预定房间

（电话：13986240761），逾期未预定者不能满足会议期间住

房要求。线上注册缴费二维码 →

四、报到时间：2024 年 11 月 8 日 13：00～20：00

报到地点：武汉江城明珠豪生大酒店（武汉市汉口沿江大道 182 号）

联 系 人：会务组        刘  赟 13871480426

张  蒙 18871490134

湖北省医学会  马嘉年 15271164174

湖北省医学会

二○二四年十月二十三日

主题词：全科医学  报道  通知

抄  送：湖北省医学会全科医学分会委员